
UCHWAŁA NR 0007.29.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Gminę Goleszów 
w spółkach prawa handlowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Gminę Goleszów 
w spółkach prawa handlowego. 

§ 2. 1. W zamian za obejmowane udziały i akcje w spółkach prawa handlowego mogą być wnoszone: 

1) wkłady pieniężne - do wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Goleszów na dany rok 
budżetowy, chyba że środki na ten cel pochodzą z zewnętrznych źródeł finansowania; 

2) wkłady niepieniężne (aporty). 

2. Wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) w celu pokrycia udziałów i akcji w spółce powinno być 
poprzedzone jego wyceną. 

§ 3. Cofanie udziałów i akcji następuje w drodze umorzenia. 

§ 4. Zbycie udziałów i akcji następuje po uprzedniej ich wycenie przez uprawniony podmiot w celu ustalenia 
ceny zbycia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F54B402-8090-4AB1-8830-7021D98D70B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


